NMHa3nsa Nel2»
M.M.AbGaeBa
2022 T.

Cnu1CcoK y4eOHNKOBNMA, N>
ONSA peannsauum obpasoBartefibHbIX nporpamm B MBOY «IM'mmHasns Nel2»
Ha 2022-2023 y4ebHbI rog.

1 knacc
Ne  y4yebHUK aBToOpbI n3aTenbCTBO rog
1 AsbyKa. B 2-x Fopeukuii B.I'., KuptowkuH B.A., WMN3gatenbscTBo 2016-
yactax BuHorpagckas J1.A. n ap "lMpoceeueHne 21
2 Pycckunii A3blK KaHakuHa B.M., Fopeuknin B.I". M3paTtenbcTBO 2016-
"MpocBeeLyeHmne 21
3 JlnTepatypHoe KnnumaHosa 1.®., FopelKuii N3paTenbCTBO 2016-
yTeHue. B 2-x B.I'., FonosaHosa M.B. u ap. "MpocBseLjeHmne 21
yacTax
4 OKpyXxawwmnii Mmup. Mnewakos A.A. N3paTenbCTBO 2016-
B 2-x yacTax "MpocBeeLyeHmne 21
5 M306pasntenbHoe HemeHckas J1.A. / Mop peg. N3paTenbcTBo 2019-
MCKYCCTBO VemeHckoro B.M. "lNpocBelyeHne 21
6 Mysblka Kputckaa E.[., Cepreesa I'.., M3paTtenbcTBo 2019-
WmarmvHa T.C. "MpoceelieHne 21
7 TexHonorus Nytueea E.A., 3yesa T.. N3aaTenbCcTBO 2019-
"lMpoceeuieHne 21
8 ®dusnyeckas Nax B.W. N3paTenbCTBO 2019-
KynbTypa "lMpoceelieHne 21
9 AbaTt ContaxaHoB 3.X. 2019-
21
2 Knacc
Ne  Y4yebHUK ABTOpbI MN3paTenbCcTBO
1 Pycckuin A3blK. B 2-x  KaHakuHa B.M., Fopeukuit B.I". M30aTeNnbCcTBO 2019-

yacTax "lMpoceeleHne 21



4 OKpyXatwunin mmp.
B 2-x yacTax

5 AHTIMNCKUI A3bIK

6 N3o06pasnTtenbHoe
NCKYCCTBO

7 Mysbika

8 TexHonorusa

9 P un3nyeckas
KynbTypa

10  HoxuuiH moTT

11 [ewapaH KHUra

3 Knacc

Ne  YuyebHUK

1 Pyccknii A3blK

2 JlntepatypHoe
yYTeHune

3 MaTtemaTuka

4 OKpyxawwunii mnp

5 AHITMACKNIA A3bIK

6 N3o06pasntenbHoe
NCKYCCTBO

7 Mysbika

MaTtemaTuka. B 2-x
yacTax

Mopo M.N., baHToBa M.A.,

benbTiokoBa I'.B. n gp.

MnewakosB A.A.

Boikosa H.W., Aynn 4.,

Mocnenosa M.A. n ap.

WewmeHnckas J1.A. / Mog, pea.

MemeHckoro 6.M.

Kputckaa E.A., Cepreesa ..,

LW marnHa T.C.

NyTuesa E.A., 3yeBa T.I.

Nax B.W.

M3patenbLcTBO
"lMpoceeleHne

M3patenbcTeo
"lMpoceeleHne

M3patenscTeo
"lMpocBeleHne

M3patenscTeo
"lMpoceeleHne

M3patenbcTeo
"MpocBeleHne

M3patenscTeo
"lMpoceeleHne

M3patenbcTeo
"lMpoceeleHne

ContaxaHoB 3.X., ContaxaHoB
n.a.

ContaxaHoB U.2.

ABTOpbI

KaHakunHa B.MM., Fopeukuii
B.I

KnnmaHosa J1.®., Mopeukuii
B.l"., TonoBaHoBa M.B.u ap.

Mopo M.N., baHToBa M.A.,
benbTiokoBa N.B. n ap.

[eWwakoB A.A.

beikosa H.W., Aynn 4.,
Mocnenosa M.A. n Ap.

Vemenckas N.A. / Mog peg.
MemeHckoro 6.M.

Kputckaa E.[1., Cepreesa
r.n., Wwmarunna T.C.

oryn "mnkK
"I"PO3HEHCKNIA
paboynin”

AO "NNK
"PO3HEHCKWMIA

AT

pabounii

MN3paTenbCcTBO

M3patenscTeo
"lMpoceelweHne

M3patenscTeo
"lMpoceelweHne

M3paTtenbCcTBO
"lMpoceelweHne

3natenscTeo
"MpoceelweHne

3patenscTBo
"lpocBeLieHmne

M3paTtenbCcTBO
"lMpocBeleHune

M3paTtenbCcTBO
"lMpoceeleHne

2019-
21

2019-
21

2018-
21

2019-
21

2019-
21

2019-
21

2019-
21

2016-
21

2018-
21

2016-21

2019-21

2019-21

2019-21

2018-21

2019-21

2019-21



TexHonorus

8 dursnyeckas
KynbTypa

9 Hox4yuniiH moTT

10 [OewapaH KHUra

4 Knacc

Ne  Y4yebHUK

1 Pycckuin A3biK

2 JintepatypHoe yTeHue

3 MaTemaTmka

4 OKpyxatownii Mmup

5 AHTIMACKUIA A3bIK

6 OCHOBbI penmMrnosHbIx
KY/NbTYp U CBETCKOIA
3TUKU
OcCHOBbI PENNTNO3HbBIX
KYNbTyp U CBETCKOW
3TUKK. OCHOBBI
MUP.PENUr. KynbTyp
OCHOBbI PeINrnMo3HbIX
Ky/NbTYp U CBETCKOW
3TUKN. OCHOBBbI
CBETCKOM 3TUKM

7 N3o06pasnTenbHoe
NCKYCCTBO

8 Mysblika

9 TexHonorusa

NyTuesa E.A., 3yesa T.I.

Nsax B.A.

ContaxaHoB 3.X.,
ContaxaHoB N.3

ContaxaHoB U.2.

ABTOpLI

KaHnakunHa B.M., FTopeykuii B.I.

KnumaHosa /1.®., Mopeykuidi B.IM.,

MonosaHoBa M.B. u gp.

Mopo M.N., BanToBa M.A .,

benbTiokoBa I'.B. un ap.

Mnewakos A.A.

Beikosa H.W, Aynu 4.,
Mocnenosa M.A4. n gp.

NatbiwnHa 4.UN., MypTasuH

M.®..

Bernos A./1., CannunHa E.B.,

Tokapesa E.C. n gpyrue

Wemwypuna A.WU.

WewmeHnckas /1.A. / Mop pea.
MemeHckoro 6.M.

Kputckaa E.A., Cepreesa ..,

W marnHa T.C.

NyTuesa IN'.A., 3yesa T.I.

M3patenbLcTBO
"MpocBeleHmne

M3patenbcTeo
"MpoceeleHne

Pryn"mnk
"I"pO3HEHCKWMIA
pabounii"

AO "UNK
pO3HEHCKWI
paboumin"

MN3pgaTenbCcTBO

M3patenbLcTBO
"lMpoceeleHne

M3patenbcTeo
"lMpoceeleHne

M3patenscTeo
"lMpoceeleHne

M3patenscTeo
"lMpoceeleHne

M3patenbCcTBO
"lMpocBeleHune

M3patenbCcTBO
"lMpocBeleHune

M3paTenscTBO
"[MpocBewweHne

M3paTenscTBo
"lNpoceeLieHne

M3paTtenbCcTBO
"MpocBeweHune

M3patenbCcTBO
"MpocBeleHune

M3patenbcTeo
"lMpoceeleHne

2019

2019

2016

2018

2016-19

2016-19

2016-19

2016-19

2018-21

2021

2020-21

2020-21

2019-21

2019-21

2019-21



10 Pusmnyeckas
KynbTypa

11 HOX4YuiMH mMoOTT

12 [ewapaH KHuUra

5 Knacc.

[EEN

PyccKuii A3blK

2 JIntepatypa

3 AHINNUCKNIA A3bIK

4 MaTemaTuka

5 Bceobuwiaa ncropus.
OpeBHNIA mup

6 O6ulecTBo3HaHME

7 Meorpadgusa

8 Buonoruns

10 HOXYMIAH MOTT

11 HoxuuitH nuTepaTtypa

6 Knacc.

Nax B.A.

ContaxaHoB 3.X., ContaxaHoB
n.a

ContaxaHoB 1N.3.

bapaHos M.T.,
NapgbixeHckaa T.A.,
TpocTeHuoBa J1.A. n gp.
Pycckuin f3blk

KoposuHa B.A., XXypaBnes
B.M., KoposuH B.A.

BaynuHa KO .E., Aynn 4.,
Mogonako O.E. un ap.

Hukonbckuii CM., MoTtanos
M.K., PeweTHnkos H.H. n gp

Y«konoBa B.W.

boront6os /1.H., BuHorpasgosa
H.®., Nopogeukasa N.N. n ap.
O6uwecTBO3HaHMe

Anekcees A.N., HukonnHa B.B.,

NunknHa E.K. n gp.

MaceyHnk B.B., CymaToxuH
C.B.,

OBxapos M.P., Maxmaes XX.M.

aannos C.3.

M3patenbcTeo
"lMpoceeleHne

eryn"nnk
"IMpO3HEHCKWMIA
paboynin”

AO "NNK
FPO3HEHCKMA

~n

pa6ounii

MpoceeweHune

M3patenbcTeo
"Mpocsew,eHune"

M3patenbcTeo
"MpocBeweHune"

M3paTtenbCcTBO
"MpocBeweHune"

MpocseweHune

MpocBeuweHne

MpocseweHune

MpocBeweHune

AO «NKTI
«[PO3HEHCKWIA
pabounii»

AO «UNKTI
«pO3HEHCKWIA
pa6bouunin»

2019-21

2017-21

2018-21

2016-
21

2018-
21

2018-
21

2017-
21

2019

2016-
21

2018-
21

2018-

21

2018-
21

2018-
21



1 Pycckunin a3blk

2 JNntepatypa

3 AHIINIACKUIA A3bIK

4 MaTtemaTuka

5 Bceobuiasa ncropus.
CpegHue Beka

6 NcTopua Poccun. 6
Knacc. 4-1,2

7 O6ulecTBoO3HaHMe

8 Meorpadus

9 Brnonorusa

10 HoOXuuniiH MoTT

11  Hox4yuitH nuTepaTypa

7 Knacc.

1 PyccKuit 3bIK

2 JintepaTtypa

3 AHITTMACKWIA S3bIK

4 Anrebpa

bapaHos M.T.,
NagbixeHckasa T.A.,
TpocTeHuosa J1.A. un ap.
Pycckuii f3blK

KoposuHa B.4., XXypasnes
B.M., KoposuH B.W.

BaynuHa O .E., Aynu 4.,
Mogonako O.E. u gp.

Hukonbckuiti CM., MoTtanos
M.K., PeweTtHukos H.H. n ap

BegtowknH B.A., Ykonosa B.W.

ApceHTbeB H.M., JaHunos
A.A., CtetpaHosuy N.C., n ap./
Mog pen. TopkyHoBa A.B.

borontw6os J1.H., BuHorpagosa
H.®., Nopogeukasa H.N. n ap.
O6uiecTBo3HaHue

AnekceeB A.N., HnkonnHa B.B.,
NvnkuHa E.K. n ap.

MaceyHunk B.B., CymaTtoxuH
C.B.,

OBxapgos M.P., Maxmaes XX.M.

Qannos C.2.

bapaHos M.T.,
NapgbixeHckasa T.A.,
TpocTeHuyoBa J/1.A. n ap.

Pycckunii A3blK

KopoBuHa B.A., )KypaBnes
B.M., KoposuH B.U.
Nutepatypa

BaynuHa 1O .E., Oynun 4.,

Moponsako O.E. n gp.

Makapbiues tO.H., MuHL0OK
H.I"., Hewkos K.W. u gp. / Mog

pesn. Tenakosckoro C.A.

MpoceeweHmne

M3paTenbCcTBO
"MpocBew,eHune"

M3patenbLcTBO
"MpocBew,eHune"

M3patenbLcTBO
"MpocBew,eHne"

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

MpoceeweHune

M3patenbcTeo
"MpoceeweHune"

M3patenbCcTBO
"lMpoceeweHune"

AO «NKTI
«["pO3HeHCKui

pabounii»
AO «KTM

«[PO3HEHCKMNA
pabounii»

MpoceeuweHne

MpocBeweHne

Pycckoe cnoso

[pocBeLeHue

2016-
21

2020-
21

2017-
20

2016-
21

2018-
21

2017-
21

2018-
21

2016-
21

2017-
21



5 MeomeTpuA

6 NHpopmaTnka

7 P unsnka

8 O6buiecTBO3HaHME

9 Bceobuiasa ncropus.
HoBoe Bpemsa

10 bBwnonorusa

11  Teorpadusa

12 HoX4uuiiH moTT

13 HoxuwuiiH nuTepaTtypa

8 knacc.

1 Pyccknii a3bIK

2 Jntepatypa

3 AHIINACKUIA A3bIK

4 Anrebpa

Moropenos A.B. FeomeTpus

BocoBa /1./71., bocoBa A.IO.

Benara B.B., TlomaueHkoB UN.A.,
MaHebpaTues HO.A.

boronwo6os J/1.H., Fopoaeukas
H.N., NBaHoBa J1.P.
O6uiecTBo3HaHue

BegtowknH B. A., BOBbIKUH
[.1HO. Bceobuwasa ucrtopus.
HoBsoe Bpem4

ApceHTbes H.M., laHnnos
A.A., KypykuH N.B., n gp./ Mog
pes. TopkyHoBa A.B.

MaceyHuk B.B., CymaTtoxuH
C.B., KanuHosa I'.C. / MNog pes.
MaceyHuka B.B

Anekcees A.W., HukonnHa B.B.,
NunknHa E.K. u gp.

Osxagos M.P., A6aynkafblpoBa
P.A.

Qannos C.2.

TpocTeHuoBa J1.A .,
Napgbi>eHckas T.A., [leliknHa
A.L. v gp. Pyccknii a3bIk

KopoBuHa B.4., XXypaBnes
B.M., KoposuH B.U.

Nlntepatypa
BaynuHa KA.E., Aynu 4.,

Mogonako O.E. n gp.
Makapbiues KO.H., MunHgok

H.I"., Hewkos K.W. n gp. / Mog

pes. Tenskosckoro C.A.

MpocseweHmne

"BUHOM.
Nab6opatopus

~n

3HaHUN
MpocBeweHne

MpocseweHmne

MpoceeweHmne

MpoceeweHmne

MpoceeuweHne

MpoceeweHmne

AO «UNKT
«[ PO3HEHCKMN
pabounii»

AO «NKIT
«[ PO3HEHCKWNA
pabounii»

MpocseweHmne

MpocseweHmne

MpocseweHmne

MpocseweHmne

2018-
21

2020-
21

2018-
21

2018-
21

2020-
21

2018-
21

2018-
21

2018-
21

2018-
21

2018-
21

2015

2018-
21

2018-
21

2017-
21



5 eomeTpuA

6 NHpopmaTnka

7 Xumunsa

8 dusnka

9 Bronorusa

10 WcTopua Bceobwas
ncropusa. Mictopusa
HOBOr0 BPEMEHM
Bceobuwiasa ncropus.
Hosoe BpemA
NcTopua Poccun

11  Teorpadusa

12 O6uwecTBO3HaHME

13 OcHoBbI 6e30nacHOCTU
XU3HE[EeATeIbHOCTH

14 HOX4uilH MOTT

15 HoxuwuiiH nuTepaTtypa

9 Kknacc.

1 Pyccknii a3bIK

Moropenos A.B. l'eomeTpus

BocoBa /1./71., bocoBa A.1O..

Pyasutnc I.E., ®envgmad &.I".
Xnmuns

Benara B.B., JlomayeHkoB N.A.,

MaHe6paTyes HO.A

MaceyHuk B.B., KameHCKNI
A.A., Weeyos .. / Moga pea.
MaceyHnka B.B.

KO gosckasa A.A., bapaHos N.A.,
BaHtowkuHa J1.M. Bceobuias
ncrtopusa. ictopua HoBoro
BpeEMeHU

BosbiknH A.1HO., BegtoWwKuH
B.A.

ApceHTbes H.M., laHnnos

A.A., KypykuH N.B., u gp./ Nog

pes. TopkyHoBa A.B.

Anekcees A.N., HukonnHa B.B.,

NunknHa E.K. n ap.

Boronwo6os /1.H., BaHOBa
N.®., Matsees A.N. n ap.
O6uiecTtBo3HaHue

CmupHos A.T., XpeHHukos b.0.

/ Mopg peg. CmupHoBa A.T.
OxamanxaHos 3.[.,Baranosa

T.H.,OBxapos M.P.

Axmagos M.M. Anunesa 3.J71-A.

TpocTeHuoBa J1.A .,
Nagbi>xeHckas T.A., leliknHa

A.0. v ap.

MpocseweHmne

"BUHOM.
Na6opatopusn
3HaHUR"

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

MpocseweHune

MpoceeuweHne

MpocseweHmne

MpoceeuweHne

AO «NKTI
«[ PO3HEHCKWNIA
pabounii»

AO «NKTI
«[ PO3HEHCKWIA

pabounii»

MpoceeuweHne

2018-
21
2020-
21

2018-
21

2018-
21

2018-
21

2015

2020-
21

2018-
21

2018

2018-
21

2016

2018-
21

2018-
21

2016



10

u

12

13

14

15

PyccKkuin A3blK

Jntepatypa

AHINNACKNIA A3bIK

Anrebpa

CeomeTpuA

MHgpopmaTnka

dunsnka

Xumuns

O6uiecTBO3HaHME

Bceobuw,as ncrtopus.
HoBoe Bpemsa

NcTopua Poccnm

Buonorunsa

Meorpadgua

OcHOBbI 6e30nMacHOCTU

XN3HeaeATeNnbHOCTHU

HOXYNNH MOTT

HoxuwniiH nnutepatypa

bapxygapos C.IM., KproukoB
C.E., Makcumos N1.KO. n apyru

KoposuHa B.A., KoposuH B .U .,

BaynuHa KO .E., Aynn 4.,
Mogonako O.E. n gp.

Makapblues FO.H., MuHgok
H.l'., Hewkos K.N. n ap. / Mog
pea. Tensakosckoro C.A.

Moropenos A.B. lNeomeTpus

BocoBa /1./71., BocoBa A.1O.

Benara B.B., JlomayeHkoB N.A.,
MaHe6paTues HO.A.

Pyasutuc I.E., denvgmad &.I.
Xnmnsa

boront6os J1.E[., NBaHOBA
N.®., Matsees A.U. un gp.
O6uiecTBo3HaHue

Mepakos A.C., boBblkuH [.10

ApceHTbes H.M., laHunos
A.A., NeBaHaoBcKuit A.A., 1

ap./ Mop pea. TopkyHosa A.B.
MaceyHuk B.B., KameHCKuii

A.A., Weeyos I'.I'. ngp./ MNop
pea. MNMaceuHnka B.B.

AnekceeB A.N., HukonnHa B.B.,
NunknHa E.K. n ap.

CmunpHos A.T., XpeHHunkos b6.0O.
/ Mop pen. CmupHosa A.T.

O>xamanxaHos 3.[.,Baranosa
T.H.,OBxapos M.P.

ApcaHykaeB A.M., ApcaHyKaes
A.B-A,2annos C.3.

MpoceeweHune

MpocseweHune

MpoceeweHne

MpocseweHne

MpoceeweHune

000 «bBNHOM.

Nab6opatopua
3HAHUN»

MpocseweHune

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

MpocBeweHne

MpoceeweHmne

[MpocBeLleHne

MpoceeuweHne

MpoceeuweHne

AO «NKTI
«[PO3HEHCKWIA
pabounii»

AO «UNKTI
«[ PO3HEHCKWIA
pabounii»

2020-
21

2016-
21

2018-
21

2016-
21

2018-
21
2020-
21

2018-
21

2016-
21

2016-
21

2020-
21

2018

2018-
21

2018-
21

2016

2018-
21

2018-
21



10 Knacc.

1 Pycckunii A3bIK

2 NnTtepatypa

3 AHTIMACKUIA A3bIK
4 Anrebpa

5 MeomeTpuA

6 NHpopmaTnka

7 dusmka (x/6, dh/m)
8 Xumus (x/6)

9 NcTopusa

10

11  O6uwecTBO3HaHME
12 Teorpadgus (c-3)
13 Buonoruga (x/6)

14 HoxuwitH MOTT

15 HoxuuiH nutepaTypa
11 knacc.

1 PyccKuin A3blK

BnaceHkoB A.W., PbibueHKOBa
n.M. Pycckuii a3bIK
(6a30BbIA U NPOPUNBHBIN
YPOBHMU)

Muxaiinos O.H., WWaliTtaHoB
n.0., Uanmvaes B.A. n ap. / Mop
pea. Xypasnesa B.IM.
AdaHacbeBa O.B., Aynu 4.,
Muxeesa N.B. n ap.

Anvmos W.A., Kondarud HO.M .,
Tkayesa M.B. n gp. Anrebpau
Hayana MaTeMaTU4ecKoro
aHanmu3a (6a30Bblli YPOBEHb)

ATaHacaH J1.C., byTty3os B.® .,
Kagomues C.b. u gp.

BocoBa /1./71., bBocoBa A.1O.

Msakuwes IN.A., byxosues b.b.,
CoTckuin H.H. ®unsnka
(6basoBblii 1 NpoduUAbHbIA
YPOBHMN)

Pyasutuc I.E., ®enbaman ®.I.
Xnmung

benoycos /1.C.,CmupHos B.I .
Bceobuasd nctopus ( 6asoBblii n
npoM.ypoBHU)

MopuHos M.M., laHnnos A.A.
WcTtopusa Poccun (6a3. U

npog.ypoBHN)

Boronto6os J/1.H., iBaHOBA

N.®., Matsees A.N. n ap.
Ob6uecTteso3HaHue
Mnagknin KO .H., HukonnHa B.B.

MaceyHuk B. B., KameHCKMWii
A.A., Py6uos A.M. u apyrue;
noj4 pegakuueil MaceyHnka B.B.

[xamanxados 3.4., YnHxoesa
T.H., OBxagos M.P.

UeppakoB 4.H., OyHes AU,
Bepbuukaa /1.A. n gpyrue; nop

MpocseweHmne

MpoceeweHune

MpoceeweHune

MpocseweHne

MpocseuweHne

«BVMHOM.
Na6opaTopus
3HAHUA»

MpocseweHune

MpocseuweHne

MpocseweHmne

MpoceeweHune

MpocBeweHmne

MpocBeweHne

MpoceeuweHne

AO «MKI

«[ PO3HEHCKNI
pabounii»
AO «NKTI
«["PO3HEHCKMN
pabounii»

MpocseweHmne

2018

2018-
21

2018-
21

2017-
20

2017-
21

2021

2013

2019

2019-
21

2019-
21

2019-
21

2017

2021

2021

2021

2021



10

1"

12

13

14

15

Nntepartypa

AHTNNWCKNIA A3bIK

Anrebpa

feomeTpuA

NHdopmaTnka

Buonorusa (x/6)

dunsunka (x/6)

Xnmunsa (x/6)

O6ulecTBO3HaHMe

NcTopusa

Meorpadgusa (c/a)

AcTpoHOoMUSA (6a30BbIiA

YPOBEHD)

HoxuuniiH moTT

HoxuunitH nutepaTtypa

3aBegyowmin LUNBLY

obwel pegakynein akagemmnka
PAO Bepbuukoii /1.A.
Muxainnos O.H., WaliTaHoB
n.0., Yanmaes B.A. un gp. / Mog
pea. XXypasnesa B.[1.
AdaHacbeBa O.B., Aynu 4.,
Mwnxeesa N.B. n ap.

Annmvos W.A., Konarud O.M.,
TkaueBa M.B. n gp. Anrebpa u
Hayana MaTeMaTMyYyeckoro
aHanmsa (6a30Bblli YPOBEHb)
ATaHacaH J1.C., bytys3os B.® .,
Kagomues C.b. u gp.

bocosa J1.J1., BocoBa A.1O.

Cwusornasos B.N u gp.
buonorusa

Makunwes I'.A., byxosues b.b.,
Cotckuin H.H. ®unsnka
(6a30Bblil U PO UNbHbIA
YPOBHMN)

Pyasutuc I.E., ®envaman ®d.I.
Xnmunsa

boronw6os J/1.H., NBaHOBA
N.®., Matsees A.U. n ap.
O6uiecTBo3HaHue

YnyHaH A.A., Ceprees E.IO ;
nog pepakuymneli UybapbaHa
A.O.

Mnagkuii KO .H., HukonnHa B.B.

YarypuH B.M.

O>xamanxaHos 3.[4., YnHxoeBa
T.H., OBxagos M.P.

"W3pgatenbcteo”
MpoceeuweHune"

"3gatenbcTBo'
MpocBeweHune"
"W3patenbcteo”
MpoceBeuieHne"

"W3patenbcteo”
MpocBeweHune"
BUHOM.
Na6opatopusa
3HaHN

Apoda

MpoceeweHne

MpoceeweHune

"W3patenbcteo”
MpoceeweHune"

"W3pgatenbcteo”
MpocBeweHune"

MpocseweHune

MpoceeuweHne

AO «UKTI
«[ PO3HEHCKMNA
pabounii»

AO «NKTI
«pO3HEHCKWI
pa6boumnin»

ATabaeBa X.M.

2018-
21

2018-
21
2016-
21

2016-

21

2021

2014

2014-

20

2019-
21
2017

2020-

21

2017

2017

2021

2021



